
15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 26 kg Teilnehmer: 5

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 Siege Punkte Platz

1 Leitner John-Ian TSV 1880 Gera-Zwötzen 24,0 Judo 0 0 0 0 0 0 5

2 Jost Sho Judoteam Hannover 24,8 10 Judo 7 0 0 2 17 3

3 Rommel Tyler PSV Meiningen 90 24,8 10 0 Judo 0 0 1 10 3

4 Schreiber Simon SV Schwarza 25,5 10 10 10 Judo 10 4 40 1

5 Mureibish Omar PSV Eisenach 25,9 10 10 10 0 Judo 3 30 2

Kampffolge: 1-2 / 3-4 / 1-5 / 2-3 / 1-4 / 2-5 / 1-3 / 4-5 / 2-4 / 3-5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 26 kg

1. Platz Schreiber,Simon SV Schwarza

2. Platz Mureibish,Omar PSV Eisenach

3. Platz Jost,Sho Judoteam Hannover

4. Platz Rommel,Tyler PSV Meiningen 90

5. Platz Leitner,John-Ian TSV 1880 Gera-Zwötzen

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 28 kg Teilnehmer: 5

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 Siege Punkte Platz

1 Soleimani
Fayz 

Mohammad

KJV Kempo 1994 Wutha-

Farnroda
26,2 Judo 10 0 0 10 2 20 3

2 Unbehaun Ben TZ Judo Rudolstadt 26,5 0 Judo 0 0 10 1 10 3

3 Eulitz Emil 1. Dessauer Judo Club 26,6 10 10 Judo 10 10 4 40 1

4 Nieke Eneas SSG Wechmar 26,9 10 10 0 Judo 10 3 30 2

5 Hendrich Sandro Erfurter Judo-Club 27,7 0 0 0 0 Judo 0 0 5

Kampffolge: 1-2 / 3-4 / 1-5 / 2-3 / 1-4 / 2-5 / 1-3 / 4-5 / 2-4 / 3-5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 28 kg

1. Platz Eulitz,Emil 1. Dessauer Judo Club

2. Platz Nieke,Eneas SSG Wechmar

3. Platz Soleimani,Fayz Mohammad KJV Kempo 1994 Wutha-Farnroda

4. Platz Unbehaun,Ben TZ Judo Rudolstadt

5. Platz Hendrich,Sandro Erfurter Judo-Club

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 29 kg Teilnehmer: 6

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 6 Siege Punkte Platz

1 Kaiser Luis 1.USV Dynamo Gera 28,0 Judo 0 10 10 10 10 4 40 2

2 Tran Anh Duc,Kevin PSV Erfurt 28,0 10 Judo 10 10 10 10 5 50 1

3 König Matteo Erfurter Judo-Club 28,2 0 0 Judo 10 0 10 2 20 3

4 Lange Jamo Erfurter Judo-Club 28,5 0 0 0 Judo 0 10 1 10 5

5 Kämmer Henry SV Heberndorf 28,9 0 0 10 10 Judo 10 3 30 3

6 Urban Hannes Erfurter Judo-Club 28,9 0 0 0 0 0 Judo 0 0 6

Kampffolge: 1 -2 / 3 - 4 / 5 - 6 / 1 - 4 / 2 - 5 / 3 - 6 / 4 - 5 / 1 - 3 / 2 - 6 / 1 - 5 / 4 - 6 / 2 - 3 / 1 - 6  / 2 - 4 / 3 - 5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 29 kg

1. Platz Tran,Anh Duc,Kevin PSV Erfurt

2. Platz Kaiser,Luis 1.USV Dynamo Gera

3. Platz Kämmer,Henry SV Heberndorf

4. Platz König,Matteo Erfurter Judo-Club

5. Platz Lange,Jamo Erfurter Judo-Club

6. Platz Urban,Hannes Erfurter Judo-Club

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 30 kg Teilnehmer: 5

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 Siege Punkte Platz

1 Beyer Maximilian Budo-SV Nippon Schleiz 29,5 Judo 0 0 0 0 0 0 5

2 Born Moritz PSV Weimar 29,8 10 Judo 10 0 10 3 30 2

3 Adam Randy JV IPPON Rodewisch 30,1 10 0 Judo 0 10 2 20 3

4 Yilmaz Mikail PSV Kassel 30,1 10 10 10 Judo 10 4 40 1

5 Rienecker Scott PSV Meiningen 90 30,2 10 0 0 0 Judo 1 10 3

Kampffolge: 1-2 / 3-4 / 1-5 / 2-3 / 1-4 / 2-5 / 1-3 / 4-5 / 2-4 / 3-5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 30 kg

1. Platz Yilmaz,Mikail PSV Kassel

2. Platz Born,Moritz PSV Weimar

3. Platz Adam,Randy JV IPPON Rodewisch

4. Platz Rienecker,Scott PSV Meiningen 90

5. Platz Beyer,Maximilian Budo-SV Nippon Schleiz

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 31 kg Teilnehmer: 6

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 6 Siege Punkte Platz

1 Winkler Konrad PSV Weimar 30,3 Judo 0 0 0 10 0 1 10 5

2 Knorr Paul JSV Auma 30,4 10 Judo 10 0 10 0 3 30 3

3 Reinhard Tim SV Schmalkalden 04 30,4 10 0 Judo 0 10 0 2 20 3

4 Ohlwein Maximilian SV Schwarza 30,7 10 10 10 Judo 10 7 5 47 1

5 Fritz Fabian SSG Wechmar 30,9 0 0 0 0 Judo 0 0 0 6

6 Gross Emil JC Leipzig 30,9 10 10 10 0 10 Judo 4 40 2

Kampffolge: 1 -2 / 3 - 4 / 5 - 6 / 1 - 4 / 2 - 5 / 3 - 6 / 4 - 5 / 1 - 3 / 2 - 6 / 1 - 5 / 4 - 6 / 2 - 3 / 1 - 6  / 2 - 4 / 3 - 5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 31 kg

1. Platz Ohlwein,Maximilian SV Schwarza

2. Platz Gross,Emil JC Leipzig

3. Platz Knorr,Paul JSV Auma

4. Platz Reinhard,Tim SV Schmalkalden 04

5. Platz Winkler,Konrad PSV Weimar

6. Platz Fritz,Fabian SSG Wechmar

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 32 kg Teilnehmer: 6

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 6 Siege Punkte Platz

1 Maliar Daniil Erfurter Judo-Club 31,4 Judo 0 0 0 10 0 1 10 5

2 Klassen Ivan 1.USV Dynamo Gera 31,6 10 Judo 0 0 7 0 2 17 3

3 Winklmann Tobias JV IPPON Rodewisch 31,7 10 10 Judo 10 10 7 5 47 1

4 Müller Vitus Budo-SV Nippon Schleiz 32,0 10 10 0 Judo 10 10 4 40 2

5 Priedigkeit Samuel SG Friesen Naumburg 32,0 0 0 0 0 Judo 0 0 0 6

6 Steinbock Bob SV 1990 Ebersdorf 32,0 10 10 0 0 10 Judo 3 30 3

Kampffolge: 1 -2 / 3 - 4 / 5 - 6 / 1 - 4 / 2 - 5 / 3 - 6 / 4 - 5 / 1 - 3 / 2 - 6 / 1 - 5 / 4 - 6 / 2 - 3 / 1 - 6  / 2 - 4 / 3 - 5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 32 kg

1. Platz Winklmann,Tobias JV IPPON Rodewisch

2. Platz Müller,Vitus Budo-SV Nippon Schleiz

3. Platz Steinbock,Bob SV 1990 Ebersdorf

4. Platz Klassen ,Ivan 1.USV Dynamo Gera

5. Platz Maliar,Daniil Erfurter Judo-Club

6. Platz Priedigkeit,Samuel SG Friesen Naumburg

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 33 kg Teilnehmer: 6

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 6 Siege Punkte Platz

1 Dargel
Damion 

Luzifer
FSV 1950 Gotha 32,1 Judo 0 0 0 0 0 0 0 6

2 Dietsch Maximilian SV Schmalkalden 04 32,4 10 Judo 10 0 7 10 4 37 2

3 Hasenstein John Luca FSV 1950 Gotha 32,7 10 0 Judo 0 0 0 1 10 5

4 Handrock Tjaden SG Friesen Naumburg 32,8 10 10 10 Judo 7 10 5 47 1

5 Figura David ASV Oelsnitz 32,9 10 0 10 0 Judo 10 3 30 3

6 Schröters Paul Greizer JC 32,9 10 0 10 0 0 Judo 2 20 3

Kampffolge: 1 -2 / 3 - 4 / 5 - 6 / 1 - 4 / 2 - 5 / 3 - 6 / 4 - 5 / 1 - 3 / 2 - 6 / 1 - 5 / 4 - 6 / 2 - 3 / 1 - 6  / 2 - 4 / 3 - 5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 33 kg

1. Platz Handrock,Tjaden SG Friesen Naumburg

2. Platz Dietsch,Maximilian SV Schmalkalden 04

3. Platz Figura,David ASV Oelsnitz

4. Platz Schröters,Paul Greizer JC

5. Platz Hasenstein,John Luca FSV 1950 Gotha

6. Platz Dargel,Damion Luzifer FSV 1950 Gotha

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 34 kg Teilnehmer: 5

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 Siege Punkte Platz

1 Stanja Jonathan JC Jena 33,1 Judo 10 10 10 10 4 40 1

2 Musaev Idris SV Schmalkalden 04 33,2 0 Judo 10 10 10 3 30 2

3 Scordo Jakob JFV Mattenteufel Erfurt 34,0 0 0 Judo 0 0 0 0 5

4 Gericke Carlo 1. Dessauer Judo Club 34,1 0 0 10 Judo 0 1 10 3

5 Clausnitzer Moritz Erfurter Judo-Club 34,3 0 0 7 10 Judo 2 17 3

Kampffolge: 1-2 / 3-4 / 1-5 / 2-3 / 1-4 / 2-5 / 1-3 / 4-5 / 2-4 / 3-5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 34 kg

1. Platz Stanja,Jonathan JC Jena

2. Platz Musaev,Idris SV Schmalkalden 04

3. Platz Clausnitzer,Moritz Erfurter Judo-Club

3. Platz Gericke,Carlo 1. Dessauer Judo Club

5. Platz Scordo,Jakob JFV Mattenteufel Erfurt

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 35 kg Teilnehmer: 5

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 Siege Punkte Platz

1 Dimas Alexandros 1.USV Dynamo Gera 34,8 Judo 10 0 10 0 2 20 2

2 Rüddel Konstantin JC Jena 34,8 0 Judo 0 10 7 2 17 3

3 Schätzler Ferris
Erfurter 

Kampfsportcentrum
34,9 10 10 Judo 10 10 4 40 1

4 Preci Mateo PSV Eisenach 35,5 0 0 0 Judo 0 0 0 5

5 Kerimov Emin 1.USV Dynamo Gera 35,8 10 0 0 10 Judo 2 20 3

Kampffolge: 1-2 / 3-4 / 1-5 / 2-3 / 1-4 / 2-5 / 1-3 / 4-5 / 2-4 / 3-5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 35 kg

1. Platz Schätzler,Ferris Erfurter Kampfsportcentrum

2. Platz Dimas,Alexandros 1.USV Dynamo Gera

3. Platz Kerimov,Emin 1.USV Dynamo Gera

4. Platz Rüddel,Konstantin JC Jena

5. Platz Preci,Mateo PSV Eisenach

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 36 kg Teilnehmer: 5

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 Siege Punkte Platz

1 Vö Thomi PSV Erfurt 36,0 Judo 10 10 7 10 4 37 1

2 Sandow Jonah FSV 1950 Gotha 36,1 0 Judo 10 10 0 2 20 3

3 Markwart Janne JC Jena 36,2 0 0 Judo 0 0 0 0 5

4 Thieme Lucio SV 1990 Ebersdorf 36,4 0 0 10 Judo 0 1 10 3

5 Zeymalov Can
KJV Kempo 1994 Wutha-

Farnroda
36,5 0 10 10 10 Judo 3 30 2

Kampffolge: 1-2 / 3-4 / 1-5 / 2-3 / 1-4 / 2-5 / 1-3 / 4-5 / 2-4 / 3-5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 36 kg

1. Platz Vö,Thomi PSV Erfurt

2. Platz Zeymalov,Can KJV Kempo 1994 Wutha-Farnroda

3. Platz Sandow,Jonah FSV 1950 Gotha

4. Platz Thieme,Lucio SV 1990 Ebersdorf

5. Platz Markwart,Janne JC Jena

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 38 kg Teilnehmer: 5

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 Siege Punkte Platz

1 Beck Flynt JSV Auma 36,6 Judo 10 10 10 10 4 40 1

2 Deubach Tristan Erfurter Judo-Club 36,7 0 Judo 0 0 0 0 0 5

3 Reuken Julius JC Jena 37,5 0 10 Judo 10 10 3 30 2

4 Schömig Henry PSV Weimar 38,1 0 10 0 Judo 0 1 10 3

5 Stumpf Mike PSV Meiningen 90 38,7 0 10 0 10 Judo 2 20 3

Kampffolge: 1-2 / 3-4 / 1-5 / 2-3 / 1-4 / 2-5 / 1-3 / 4-5 / 2-4 / 3-5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 38 kg

1. Platz Beck,Flynt JSV Auma

2. Platz Reuken,Julius JC Jena

3. Platz Stumpf,Mike PSV Meiningen 90

4. Platz Schömig,Henry PSV Weimar

5. Platz Deubach,Tristan Erfurter Judo-Club

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 43 kg Teilnehmer: 5

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 5 Siege Punkte Platz

1 Sawade Rafael Erfurter Judo-Club 39,2 Judo 0 0 10 0 1 10 3

2 Keller Leon PSV Weimar 39,7 10 Judo 10 10 10 4 40 1

3 Polyak Maxim Kodokan Erfurt 42,3 10 0 Judo 10 7 3 27 2

4 Mählig Louis 1.USV Dynamo Gera 43,2 0 0 0 Judo 0 0 0 5

5 Habel Moritz SV Schwarza 45,8 10 0 0 10 Judo 2 20 3

Kampffolge: 1-2 / 3-4 / 1-5 / 2-3 / 1-4 / 2-5 / 1-3 / 4-5 / 2-4 / 3-5

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 43 kg

1. Platz Keller,Leon PSV Weimar

2. Platz Polyak,Maxim Kodokan Erfurt

3. Platz Habel,Moritz SV Schwarza

4. Platz Sawade,Rafael Erfurter Judo-Club

5. Platz Mählig,Louis 1.USV Dynamo Gera

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 



15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w
Austragungsort: Rudolstadt, Dreifelderhalle Schillerschule

Datum: 08.02.2020

AK: 11 m Gewichtsklasse: 66 kg Teilnehmer: 4

Name Vorname Verein
Ge-

wicht 1 2 3 4 Siege Punkte Platz

1 Al Hasani Saged PSV Eisenach 50,0 Judo 10 10 1 - 4 2 20 1

2 Fröhlich Paul TZ Judo Rudolstadt 54,1 0 Judo 0 2 - 4 0 0 3

3 Josiger Malte SV Heberndorf 66,9 0 10 Judo 3 - 4 1 10 2

4 Hofmann Mia FSV 1950 Gotha 64,5 4 - 1 4 - 2 4 - 3 Judo

Kampffolge: 1 - 2 / 3 - 4 / 1 - 3 / 2 - 4 / 1 - 4 / 2 - 3

3 - 2 10

15. Heidecksburgpokal   U 9 / 11 / 13 m/w

AK: 11 m Gewichtsklasse: 66 kg

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

Listenführer: ……………..……………..                             Kampfrichter: ……………..……………..                             Verantwortlicher: ……………..……………..

 


